
 
CIRCOLARE N.81 

 

AI DOCENTI 

AI GENITORI 

AGLI ALUNNI 

 AL PERSONALE A.T.A. 

 AL DIRETTORE S.G.A. 

 AL SITO WEB/ALBO ONLINE 

 ATTI  

 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la delibera 22.7  del Consiglio di Istituto del 01/07/2024; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Puglia; 

 

 DISPONE 

 

 la sospensione delle attività didattiche per i giorni: 

 

DAL 31 OTTOBRE AL 3 NOVEMBRE 2024  

 

Gli Uffici di Segreteria saranno regolarmente aperti dalle ore 7:30 alle ore 14:42 con ricevimento al pubblico 

dalle ore 11: alle ore 12:30. 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 




		2024-10-28T16:22:46+0100
	Stefania Manzo




